
 

2021-2024   

   

   

 

 

   

 GABINETE DO PREFEITO 
Chefe de Gabinete BRENO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA 
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000 
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br 

Página 1 de 1 

   

 

PORTARIA Nº. 253/2022 

“DESIGNAR SERVIDOR PARA ACOMPANHAR USO DAS DEPENDÊNCIAS DA PRAÇA ANTIDES 

FARIA” 

O Prefeito Municipal de Iúna, usando de suas atribuições 
legais e,  
 
Considerando o teor da solicitação constante do 
requerimento de n° 1700/2022 e 1774/2022 em que 
administração pública através do decreto de n° 040/2022, 
autoriza o usa da Praça Antides Faria, pelo requerente 
Banco Sicoob;  

 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar o servidor ELIEL FREITAS DA SILVA, matricula n° 308979, para acompanhar o 
uso das dependências da “Praça Antides Faria” cedida ao Banco Sicoob para realização do “Dia 
C” dia de Cooperar, com início às 19:00 horas do dia 01/07/2022 com termino as 14:00 horas 
do dia 02/07/2022, de acordo com o Artigo 2° do decreto n° 040/2022.  
 
 

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos vinte e nove dias do mês de junho do ano de dois 
mil e vinte e dois (29/06/2022). 

 
 

ROMÁRIO BATISTA VIEIRA 
Prefeito Municipal  

Publicado no saguão de entrada da 
Prefeitura Municipal de Iúna - ES, 
às 18:00 horas do dia 29/06/2022. 
 
Breno Vinicius da Silva Oliveira 
      Chefe de Gabinete 


		2022-06-29T17:18:34-0300
	ROMARIO BATISTA VIEIRA:78845602753


		2022-06-29T17:18:51-0300
	BRENO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA:11285314700




